ХИЛОКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2025 года №466

Об утверждении формы, текста и количества избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета первого
созыва Хилокского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 35, частью 2, 11 статьи 76 Закона Забайкальского

края от 6 июля 2010 г. № 385-33K «О муниципальных выборах в

Забайкальском крае», Хилокская районная территориальная избирательная

комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму, текст и количество избирательных бюллетеней по

одномандатному и четырем многомандатным избирательным округам для

голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Хилокского

муниципального округа Забайкальского края (образцы прилагаются).

2. Установить, что при изготовлении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Хилокского

муниципального округа используется бумага с нанесенной типографским

способом защитной сетки на белой бумаге.

3. Изготовить избирательные бюллетени в Читинской городской

типографии, технически оснащенной для изготовления избирательной

документации, в соответствии с контрактом (г. Чита, ул. Анохина, 43) и

передать по актам (Приложение № 1, № 2 постановления № 465 от 18.08.2025

года) в количестве:

- по пятимандатному избирательному округу № 1 - 3380 шт., формат А 3;

- по одномандатному избирательному округу № 2 - 710 шт., формат А 4;

- по трехмандатному избирательному округу № 3 - 1925 шт., формат А 4;

- по двухмандатному избирательному округу № 4 - 1353 шт., формат А 4;

- по четырехмандатному избирательному округу № 5 - 2674 шт., формат А 4;

4. Ответственность за изготовление, выбраковку, сохранность

бюллетеней несут члены комиссии с правом решающего голоса Л.В.

Баранова и Н.А. Шишмарева.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии И.А. Гусарову.

Председатель Хилокской районной
территориальной избирательной ком!

4 терр^2*Секретарь Хилокской районной ftJ0»pare7
К°МЦССсиитерриториальной избирательной ком

И.А. Гусарова

Н.А. Шишмарева